
 

  

RESOLUÇÃO TC Nº 110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020. 

C Nº 110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020. 

ANEXO XI–A 

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS) 
Em R$ 

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA (2) CONTABILIZADA 

RECOLHIDA (4) 
DATA DO VENCIMENTO (5) DATA DO REPASSE (6) COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS 

Janeiro 14.696,20 1.616,58 1.616,58 1.616,58 0,00 20/02/2020 20/02/2020 
Fevereiro 16.396,20 1.803,58 1.803,58 1.803,58 0,00 20/03/2020 20/03/2020 
Março 16.396,20 1.803,58 1.803,58 1.803,58 0,00 20/04/2020 20/04/2020 
Abril 16.396,20 1.803,58 1.803,58 1.803,58 0,00 20/05/2020 15/05/2020 
Maio 16.396,20 1.803,58 1.803,58 1.803,58 0,00 19/06/2020 18/05/2020 
Junho 15.512,43 3.155,51 3.155,51 3.155,51 0,00 20/07/2020 16/07/2020 
Julho 16.496,20 2.309,47 2.309,47 2.309,47 0,00 20/08/2020 22/07/2020 
Agosto 16.496,20 2.309,47 2.309,47 2.309,47 0,00 18/09/2020 09/09/2020 
Setembro 16.496,20 2.309,47 2.309,47 2.309,47 0,00 20/10/2020 20/10/2020 
Outubro 16.496,20 2.309,47 2.309,47 2.309,47 0,00 20/11/2020 19/11/2020 
Novembro 16.496,20 2.309,47 2.309,47 2.309,47 0,00 18/12/2020 10/12/2020 
Dezembro 16.496,20 2.309,47 2.309,47 2.309,47 0,00 20/01/2020 17/12/2020 
13º Salário 16.496,20 2.309,47 2.309,47 2.309,47 0,00 18/12/2020 17/12/2020 

TOTAL 211.266,83 28.152,70 28.152,70 28.152,70 0,00 - - 
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RESOLUÇÃO TC Nº 110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020. 

C Nº 110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020. 

ANEXO XI–B 

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS) 

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL 

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3) 

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5) 

DATA DO REPASSE 
(6) PRINCIPAL ENCARGOS 

Janeiro 14.696,20 3.164,09 3.164,09 0,00 3.164,09 0,00 20/02/2020 20/02/2020 

Fevereiro 16.396,20 3.530,11 3.530,11 0,00 3.530,11 0,00 20/03/2020 20/03/2020 

Março 16.396,20 3.530,10 3.530,10 0,00 3.530,10 0,00 20/04/2020 20/04/2020 

Abril 16.396,20 3.530,10 3.530,10 0,00 3.530,10 0,00 20/05/2020 15/05/2020 

Maio 16.396,20 3.530,11 3.530,11 0,00 3.530,11 0,00 19/06/2020 18/05/2020 

Junho 15.512,43 3.339,83 3.339,83 0,00 3.339,83 0,00 20/07/2020 16/07/2020 

Julho 16.496,20 3.551,64 3.551,64 0,00 3.551,64 0,00 20/08/2020 22/07/2020 

Agosto 16.496,20 3.551,64 3.551,64 0,00 3.551,64 0,00 18/09/2020 09/09/2020 

Setembro 16.496,20 3.551,64 3.551,64 0,00 3.551,64 0,00 20/10/2020 20/10/2020 

Outubro 16.496,20 3.551,64 3.551,64 0,00 3.551,64 0,00 20/11/2020 19/11/2020 

Novembro 16.496,20 3.551,64 3.551,64 0,00 3.551,64 0,00 18/12/2020 10/12/2020 

Dezembro 16.496,20 3.551,64 3.551,64 0,00 3.551,64 0,00 20/01/2020 17/12/2020 

13º Salário 16.496,20 3.551,64 3.551,64 0,00 3.551,64 0,00 18/12/2020 17/12/2020 

TOTAL 211.266,83 45.485,82 45.485,82 0,00 45.485,82 0,00 - - 
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